
 

 

                                                  

СЛУЖБЕНИ   ГЛАСНИК 

 ОПШТИНЕ   ШИПОВО 
  

Број 15/22 

Година  XXIV                                                                             

 

07.11.2022.године 

Шипово 

Гласник издаје Скупштина општине 

Шипово. 

Гласник излази по потреби. 

  
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи (“СЛ. гласник Републике Српске“ 

број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 31. Закона о буџетском систему Републике Српске („Сл. 

гласник Републике Српске“ бр. 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16) и члана 36. Статута општине 

Шипово ( „Сл. гласник општине Шипово“ бр. 12/17, 7/19), Скупштина општине Шипово, на 

сједници одржаној дана 04.11.2022. године,  д о н и ј е л а    ј е 

 

З А К Љ У Ч А К 

I 

Прихвата се Нацрт Одлуке о усвајању буџета општине Шипово за 2023. годину у износу 

од 9.238.300 КМ, те је суштински, формално и технички прихватљив за даљу скупштинску 

процедуру, као и Нацрт одлуке о извршењу буџета општине Шипово за 2023. годину. 

II 

Задужује се Начелник општине Шипово и Одјељење за буџет, финансије, управљање 

развојем и привреду, да сумирају приједлоге и сугестије изнесене на данашњој сједници и 

јавној расправи, те припреми приједлог Одлуке о усвајању буџета општине Шипово за 2023. 

годину. 

Јавна расправа ће се одржати у периоду од 09.11-15-11.2022. године 

III 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Шипово“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИПОВО 

Број:02-013-126/22                                     ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 04.11.2022. године                          Златко Келеч,с.р. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 01-12-15/22 

Датум: 01.11.2022.године 

На основу члана 59 став (1) тачка 8) Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67 став (1) тачка 8) Статута Општине 

Шипово („Службени гласник Општине Шипово“ број 12/17 и 7/19 ), члана 16 Уредбе  о 

начелима за унутрашњу организацију и систематизацију радних мјеста у градској, односно 

општинској управи („Службени гласник Републике Српске“, број 10/17), и члана 20 Одлуке 

о оснивању општинске управе Општине Шипово („Службени гласник Општине Шипово“, 

број 17/19), Начелник доноси  

ПРАВИЛНИК 

о измјенама и допунама  Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

мјеста Општинске управе Општине Шипово 

Члан 1. 

У Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста Општинске 

управе Општине Шипово („Службени гласник Општине Шипово“, број 18/19 и 6/21, 5/22 и 

9/22) у члану 20, поглавље ОДСЈЕК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ИМОВИНСКО ПРАВНЕ И 

ИНФОРМАТИЧКЕ ПОСЛОВЕ, у тачки 3 и тачки 5 мијењају се  статус и категорија радног 

мјеста и потребно радно искуство, и гласе: 

„3. Самостални стручни сарадник за јавне набавке  

     Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, првог звања 

     Радно искуство: 3 године радног искуства у траженом степену образовања; 

4. Администратор информационог система 

     Статус и категорија радног мјеста: службеник шесте категорије, првог звања 

     Радно искуство: 3 године радног искуства у траженом степену образовања.“ 

Члан 2. 

У члану 20, поглавље ОДСЈЕК ЗА УПРАВЉАЊЕ РАЗВОЈЕМ И ПРИВРЕДУ  у тачки 4 

статус и категорија радног мјеста и потребно радно искуство, и гласе: 

4. Самостални стручни сарадник за спорт и физичку културу 

    Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, другог звања 

    Радно искуство: 2 године радног искуства у траженом степену образовања; 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Шипово“. 

 НАЧЕЛНИК 

           Милан Ковач, с.р. 

___________________________________________________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

                                           

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТА СКУПШТИНЕ                                                                                                  Страна 

 

1.Закључак број: 02-013-126/22 од 04.11.2022. године..............................................................1 

 

АКТА НАЧЕЛНИКА 

1.Правилник о измјенама и допунама  Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста Општинске управе Општине Шипово...................................2 

 

                                                                            


